

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

trailerSpointPfeiffer GmbH
Sven Pfeiffer
Herr Sven Pfeiffer
In den Ellern 15
28832 Achim Uphusen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403725
Kundennr.: 15345
Datum: 30. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404224 vom 30.04.2021; Ihre Referenznr.: 252344;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,84 kg	12	STCK	4,46	53,52
3	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 457,50 kg	500	STCK	10,50	5.250,00
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	5.303,52
						19% MwSt.	1.007,67
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	6.311,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403725 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 467,340



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210403725

Lief. an Adresse

trailerSpointPfeiffer GmbH
Sven Pfeiffer
In den Ellern 15
28832 Achim Uphusen
Deutschland